АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.01.2022                                                                                                  № 5
п. Чернушка

[bookmark: _Hlk79668996]              О внесении изменений в постановление администрации Чернушского сельского поселения  от 26.10.2021 № 50 «Об утверждении положения о комиссии по вопросам, возникающим при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»

В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры от 24.12.2021 № 111-02-03-2021/Прдп 184-21-20330011 администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения
1.1 Пункт 9 Положения дополнить абзацем 4 следующего содержания:
«Решение Комиссии оформляется протоколом, который ведет секретарь и подписывает председатель Комиссии в течение 3 дней. К протоколу прилагаются копии материалов по вопросам, рассматриваемым на заседании Комиссии
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]   3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Чернушского сельского поселения                                             Г.Ф.Грозных